CATÁLOGO DE BIENES Y SERVICIOS

Código ítems de
compras Descripción ítems de compras

41103501 Ebullómetro

41104019 Colectores de muestras

41104929 Papeles filtrantes para laboratorio

41116010 Reactivos analizadores de inmunología

El monto de : **Ciento sesenta y tres  mil seiscientos un con 69/100 (163,601.69)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2026

2.3.7.2.03 Productos químicos de uso personal y de laboratorios 143,320.93

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 20,280.76

Total 163,601.69